
 序号
SR NO. 件号     PART NO.

  名称
   Description

          名称
       Description

数量
Qty

1 PST150-7-A-001 发动机 engine 1
2 PST150-7-A-002 后平叉 swing arm 1
3 PST150-7-A-003 差速器 differentail gear 1
4 PST150-7-A-004 后减震 shock absorber 2
5 PST150-7-A-005 三⾓连接板 connecting plate 1
6 PST150-7-A-006 空滤 air filter 1
7 PST150-7-A-007 链条 chain 1
8 PST150-7-A-008 M8调链器 M8 adjuster 2
9 PST150-7-A-009 发动机衬管 engine liner tube 1

10 PST150-7-A-010 M10*198发动机轴 engine axle M10*198 1
11 PST150-7-A-011 油门线 throttle cable 1
12 PST150-7-A-012 链轮座 sprocket holder 1
13 PST150-7-A-013 化油器 carburetor 1
14 PST150-7-A-014 锁⽚ lock piece 1
15 PST150-7-A-015 M10⾃锁 M10 lock nut 1
16 PST150-7-A-016 链轮29 sprocket 29 1
17 PST150-7-A-017 卡箍 clamp 1

 序号
SR NO. 件号     PART NO.

  名称
   Description

          名称
       Description

数量
Qty

1 PST150-7-B-001 车架 frame 1

 序号
SR NO. 件号     PART NO.

  名称
   Description

          名称
       Description

数量
Qty

1 PST150-7-C-001 前⼤灯 head light 1
2 PST150-7-C-002 前左右转向灯 turning light LH&RH 2
3 PST150-7-C-003 仪表 speedometer 1
4 PST150-7-C-004 后尾灯总成 tail light assy 1

 序号
SR NO. 件号     PART NO.

  名称
   Description

          名称
       Description

数量
Qty

1 PST150-7-D-001 仪表壳 speedometer cover 1
2 PST150-7-D-002 车架底板 bottom plate for frame 1
3 PST150-7-D-003 ⼯具箱 tool box 1
4 PST150-7-D-004 ⼯具箱盖 tool box cap 1
5 PST150-7-D-005 号码盖 No.cover 1
6 PST150-7-D-006 头盔挂钩 helmet hook 1
7 PST150-7-D-007 左右脚蹬 footrest pedal LH &RH 2
8 PST150-7-D-008 前围⼩盖 small cap for front cover 1
9 PST150-7-D-009 杂物箱内盖 inner cover glove compartment 1

10 PST150-7-D-010 脚踏板 footrest pedal 1
11 PST150-7-D-011 电瓶盖 battery cover 1
12 PST150-7-D-012 座桶前围 front cover bucket seat 1
13 PST150-7-D-013 杂物箱 glove compartment 1
14 PST150-7-D-014 左右进风栅 inlet gate 2

 序号
SR NO. 件号     PART NO.

  名称
   Description

          名称
       Description

数量
Qty

1 PST150-7-E-001 副电缆 vice harness 1
2 PST150-7-E-002 主电缆 main harness 1
3 PST150-7-E-003 稳压器 rectifier 1
4 PST150-7-E-004 启动继电器 start relay 1
5 PST150-7-E-005 ⾼压泵 ignition 1
6 PST150-7-E-006 点⽕器 CDI 1
7 PST150-7-E-007 喇叭 horn 1
8 PST150-7-E-008 电门锁 electric switch 1
9 PST150-7-E-009 闪光器 flasher 1

10 PST150-7-E-010 电门锁盖 electric switch cap 1
11 PST150-7-E-011 电启动开关 electric start switch 1
12 PST150-7-E-012 转向灯开关 truning light switch 1
13 PST150-7-E-013 熄⽕开关 turn off switch 1
14 PST150-7-E-014 喇叭开关 horn switch 1
15 PST150-7-E-015 近远光开关 near and far light switch 1
16 PST150-7-E-016 ⼤灯开关 head light switch 1

 序号
SR NO. 件号     PART NO.

  名称
   Description

          名称
       Description

数量
Qty

1 PST150-7-F-001 前挡风罩 front wind screen 1
2 PST150-7-F-002 前⾯板 front face-plate 1
3 PST150-7-F-003 前围 front cover 1
4 PST150-7-F-004 前挡风罩左右侧盖 side cover of front wind screen RH&LH 2
5 PST150-7-F-005 前挡风罩⼩盖 small cover of front wind screen 1
6 PST150-7-F-006 前挡风罩上盖 upper cover of front wind screen 1
7 PST150-7-F-007 前左右边风栅 front side grille RH & LH 2
8 PST150-7-F-008 中⼼进风栅 center inlet gate 1
9 PST150-7-F-009 穿线夹 threading clip 1

10 PST150-7-F-010 前挡泥板后部 rear part of front fender 1
11 PST150-7-F-011 前挡泥板前部 front part of front fender 1

 序号
SR NO. 件号     PART NO.

  名称
   Description

          名称
       Description

数量
Qty

1 PST150-7-G-001 左右边条 side strip LH&RH 2
2 PST150-7-G-002 左右装饰板 ornament plate，LH&RH 2
3 PST150-7-G-003 后货架 rear carrier 1
4 PST150-7-G-004 左右装饰条 ornament stripe，LH&RH 2
5 PST150-7-G-005 右中⼼板 center plate RH 1
6 PST150-7-G-006 右中⼼装饰条 Center ornament stripe RH 1

 序号
SR NO. 件号     PART NO.

  名称
   Description

          名称
       Description

数量
Qty

1 PST150-7-H-001 后碟刹 rear disc 1
1-1 PST150-7-H-002 碟刹上泵 Master cylinder 1
1-2 PST150-7-H-003 碟刹⼿柄 brake lever 1
1-3 PST150-7-H-004 碟刹油管 Brake Line 1
1-4 PST150-7-H-005 碟刹下泵 Brake Caliper 1
1-5 PST150-7-H-006 摩擦⽚ Brake Pad 2
2 PST150-7-H-007 消⾳器筒⼦ muffler bobbin 1
3 PST150-7-H-008 消⾳器弯管 muffler tube 1
4 PST150-7-H-009 ⼆次补⽓阀 secondary fill valve 1
5 PST150-7-H-010 消⾳器接头 muffler connecting part 1
6 PST150-7-H-011 消⾳器衬套30*20*8.5 bush 30*20*8.5 1
7 PST150-7-H-012 消⾳器衬套16*16*8.5 bush 16*16*8.5 1
8 PST150-7-H-013 补⽓阀纸垫 fill valve paper pad 1
9 PST150-7-H-014 消⾳器垫圈 ring for muffler 1

10 PST150-7-H-015 拉簧 spring 2

 序号
SR NO. 件号     PART NO.

  名称
   Description

          名称
       Description

数量
Qty

1 PST150-7-I-001 油箱 fuel tank 1
2 PST150-7-I-002 油箱盖 fuel tank cap 1
3 PST150-7-I-003 汽油过滤器 oil filter 1
4 PST150-7-I-004 ⾃吸泵 self-absorption pump 1
5 PST150-7-I-005 油量传感器 oil lever senor 1
6 PST150-7-I-006 杂物箱⽀架 bracket for glove compartment 1
7 PST150-7-I-007 ⼤灯⽀架 head light bracket 1
8 PST150-7-I-008 油箱⽀架 fuel tank bracket 1
9 PST150-7-I-009 座垫 seat 1

10 PST150-7-I-010 座垫锁 seat lock 1
11 PST150-7-I-011 座垫锁⽀架 bracket for seat lock 1
12 PST150-7-I-012 座垫拉线 cable for seat 1
13 PST150-7-I-013 后货架⽀架 bracket for rear carrier 1

 序号
SR NO. 件号     PART NO.

  名称
   Description

          名称
       Description

数量
Qty

1 PST150-7-J-001 左右胶套 grip LH&RH 2
2 PST150-7-J-002 ⽅向把 handle bar 1
3 PST150-7-J-003 下联板 steering stem 1
4 PST150-7-J-004 锁紧螺母 lock nut 1
5 PST150-7-J-005 封头螺母 head nut 1
6 PST150-7-J-006 下钢碗 under race inner 1
7 PST150-7-J-007 下轴承 under bearing 1
8 PST150-7-J-008 上钢珠 upper steel ball 1
9 PST150-7-J-009 上钢碗 upper race inner 1

10 PST150-7-J-010 上部圈 upper ring 1
11 PST150-7-J-011 碟刹油管线夹 clip brake cable 1
12 PST150-7-J-012 前碟刹 front disc brake 1

12-1 PST150-7-J-013 碟刹上泵 Master cylinder 1
12-2 PST150-7-J-014 碟刹⼿柄 brake lever 1
12-3 PST150-7-J-015 碟刹油管 Brake Line 1
12-4 PST150-7-J-016 碟刹下泵 Brake Caliper 1
12-5 PST150-7-J-017 摩擦⽚ Brake Pad 2
13 PST150-7-J-018 油门座 throttle holder 1
14 PST150-7-J-019 ⾥程线 speedometer cable 1
15 PST150-7-J-020 前减震 front fork 2
16 PST150-7-J-021 前碟刹盘 front disc pan 1
17 PST150-7-J-022 M12*243前轮轴 M12*243 front wheel axle 1
18 PST150-7-J-023 前轮衬套20*20*12.5 front wheel bush 20*20*12.5 1
19 PST150-7-J-024 转速器 tachometer 1
20 PST150-7-J-025 ⽓门嘴 valve 1
21 PST150-7-J-026 前轮钢圈 front wheel rim 1
22 PST150-7-J-027 前轮胎 front wheel tire 1

 序号
SR NO. 件号     PART NO.

  名称
   Description

          名称
       Description

数量
Qty

1 PST150-7-K-001 后轮胎 rear tire 2
2 PST150-7-K-002 后轮钢圈 rear for rear wheel 2
3 PST150-7-K-003 防尘罩 bust cover 2
4 PST150-7-K-004 ⽓门嘴 valve 2

 序号
SR NO. 件号     PART NO.

  名称
   Description

          名称
       Description

数量
Qty

1 PST150-7-L-001 后尾箱 rear box 1
2 PST150-7-L-002 后尾箱底板 bottom plate for rear box 1
3 PST150-7-L-003 挂钩板 pothook plate 1
4 PST150-7-L-004 挂钩铝头 pothook alloy head 1
5 PST150-7-L-005 M16*70内六⾓螺栓 inner hexagon screw 1
6 PST150-7-L-006 脚踏⽪ foot skin 1
7 PST150-7-L-007 9A电瓶 9A battery 1
8 PST150-7-L-008 前边缘反射器 front side reflector 2
9 PST150-7-L-009 堵头 pothook plate 2

10 PST150-7-L-010 M8*35内六⾓螺栓 M8*35 inner hexagon screw 2
11 PST150-7-L-011 安装衬套⼀付 bush assy 2
12 PST150-7-L-012 橡胶件 rubber parts 2
13 PST150-7-L-013 后视镜 rear view mirror 2

 序号
SR NO. 件号     PART NO.

  名称
   Description

          名称
       Description

数量
Qty

1 PST150-7-M-001 后挡泥板 rear fender 1
2 PST150-7-M-002 后泥板前左右⽀架 small bracket for rear fender LH&RH 2
3 PST150-7-M-003 后反射器 rear reflector 4
4 PST150-7-M-004 后挡泥板⽀架 big bracket for rear fender 1


